- 36 -

平成２９年１２月８日

 川 崎 市 議 会 議 長

  松 原 成 文 様

 健康福祉委員長

勝 又 光 江

健康福祉委員会審査報告書（議案）

 本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１３０号 川崎市葬祭条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１３１号 川崎市在宅重度重複障害者等手当支給条例等の一部を改正する条

例の制定について （原案可決）

議案第１４５号 川崎市等々力老人いこいの家の指定管理者の指定について

（原案可決）

議案第１４６号 川崎市心身障害者総合リハビリテーションセンターの指定管理者

 の指定について （原案可決、附帯決議を付す）

 ＊附帯決議案は別紙のとおり